
 
 

ZARZĄDZENIE NR 29/2025 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756) w związku z § 11 ust. 3 Uchwały Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 
Nr VII/65/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 rok, zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2025 o kwotę: 581.102,00 zł do wysokości: 
146.529.909,94 zł tym: 

a) dochody bieżące: 132.644.819,46 zł. 
b) dochody majątkowe: 13.885.090,48 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2025 rok o kwotę: 
210.607,00 zł do wysokości: 11.729.063,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 A do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2025 o kwotę: 581.102,00 zł do wysokości: 
159.511.820,72 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 132.383.848,49 zł. 
b) wydatki majątkowe: 27.127.972,23 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2025 rok o kwotę: 
210.607,00 zł do wysokości: 11.729.063,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 A do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Planie wydatków na realizację zadań określonych w Miejskim Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Hubert Betlejewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 5279



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/2025 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

Zmiany w Planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

3 936,00 41 807,00 45 743,00 

 75107  Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 41 807,00 41 807,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 41 807,00 41 807,00 

852   Pomoc społeczna 3 892 941,00 505 034,00 4 397 975,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 694 377,00 175 981,00 1 870 358,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 692 377,00 168 800,00 1 861 177,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 7 181,00 7 181,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 410 497,00 323 100,00 733 597,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

398 497,00 323 100,00 721 597,00 

 85295  Pozostała działalność 15 467,00 5 953,00 21 420,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7 067,00 5 953,00 13 020,00 

855   Rodzina 9 373 460,00 34 261,00 9 407 721,00 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 28 721,00 28 721,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 28 721,00 28 721,00 

 85595  Pozostała działalność 5 600,00 5 540,00 11 140,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 600,00 5 540,00 11 140,00 

Razem: 145 948 807,94 581 102,00 146 529 909,94 

Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na 2025 rok o kwotę: 581.102,00  zł 

do wysokości: 146.529.909,94 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 751 rozdział 75107 - dokonano zmiany w Planie dochodów na podstawie decyzji 
Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.17.2025.MF.329 z dna 7 lutego 2025 r. w sprawie zmian 
w budżecie państwa na rok 2025 w związku z planem dotacji celowej przeznaczonej na 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5279



sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.  (I głosowanie),  
potwierdzonym w piśmie Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce, Nr 
DOS.802.2.2025 z dnia 11 lutego 2025 r., 

Dział 852 rozdział 85203, 85219, 85295 – dokonano zmian w Planie dochodów: 

- na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 3 z dnia 31 stycznia 2025 r., 
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-
I.3112.18.1.2025 z dnia 03 lutego 2025 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji 
celowych z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego 
na lata 2024-2027”, ustanowionego uchwałą nr 62 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r. 
w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 
jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-
2027” (M.P. poz. 505), 

- w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, 

Dział 855 rozdział 85504, 85595 – dokonano zmiany w Planie dochodów:  

- na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 7 z dnia 14 lutego 2025 r., potwierdzonej 
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.18.3.2025 z dnia 
17 lutego 2025 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji celowych 
z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 
jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024 – 2027”, ustanowionego 
uchwałą nr 63 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r., 

- w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy. 

   
Burmistrz Miasta 

 
Hubert Betlejewski  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5279



Załącznik Nr 1A do zarządzenia Nr 29/2025 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

3 936,00 41 807,00 45 743,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 0,00 41 807,00 41 807,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 41 807,00 41 807,00 

852   Pomoc społeczna 1 700 777,00 168 800,00 1 869 577,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 692 377,00 168 800,00 1 861 177,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 692 377,00 168 800,00 1 861 177,00 

Razem: 11 518 456,00 210 607,00 11 729 063,00 

Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2025 rok 

o kwotę: 210.607,00 zł do wysokości: 11.729.063,00 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 751 rozdział 75107 - dokonano zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie decyzji Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.17.2025.MF.329 z dna 7 lutego 2025 r. 
w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2025 w związku z planem dotacji celowej przeznaczonej na 
sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. (I głosowanie), potwierdzonym w piśmie 
Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce, Nr DOS.802.2.2025 z dnia 11 lutego 2025 r., 

Dział 852 rozdział 85203– dokonano zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 3 z dnia 31 stycznia 2025 r., potwierdzonej 
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.18.1.2025 z dnia 03 lutego 
2025 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji celowych z przeznaczeniem na realizację 
rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy 
społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”, ustanowionego uchwałą nr 62 Rady 
Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego 
na lata 2024-2027” (M.P. poz. 505), 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Hubert Betlejewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5279



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/2025 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

Zmiany w Planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 17 014 672,18 0,00 17 014 672,18 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 656 600,00 28 500,00 685 100,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  569 500,00 28 500,00 598 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 12 650 663,47 -28 500,00 12 622 163,47 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 569 271,10 -28 500,00 540 771,10 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 1 751 679,00 0,00 1 751 679,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 128 490,00 1 102,00 1 129 592,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 78 000,00 -1 102,00 76 898,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

3 936,00 41 807,00 45 743,00 

 75107  Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 41 807,00 41 807,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 5 660,02 5 660,02 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 819,08 819,08 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 33 431,90 33 431,90 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 1 196,00 1 196,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 0,00 300,00 300,00 

801   Oświata i wychowanie 51 927 550,00 0,00 51 927 550,00 
 80101  Szkoły podstawowe 20 849 962,00 29 593,00 20 879 555,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 201 700,00 -6 148,00 195 552,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 9 690 508,00 155 181,00 9 845 689,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 833 550,00 -119 440,00 714 110,00 

 80104  Przedszkola  16 102 195,00 -16 322,00 16 085 873,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  0,00 300,00 300,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 247 450,00 -15 977,00 231 473,00 

  4270 Zakup usług remontowych 59 500,00 10 000,00 69 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 75 000,00 -56 000,00 19 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 4 324 500,00 92 397,00 4 416 897,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 426 700,00 -47 042,00 379 658,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 236 882,00 -15 556,00 1 221 326,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 74 400,00 -15 556,00 58 844,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

1 289 950,00 -39 678,00 1 250 272,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5279



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 27 800,00 -977,00 26 823,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 75 250,00 -38 701,00 36 549,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

10 440 651,00 -14 037,00 10 426 614,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 667 200,00 -14 037,00 653 163,00 

 80195  Pozostała działalność 80 250,00 56 000,00 136 250,00 
  4260 Zakup energii 400,00 56 000,00 56 400,00 

851   Ochrona zdrowia 800 000,00 0,00 800 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 790 000,00 0,00 790 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 289 844,80 2 365,00 292 209,80 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 21 211,81 -2 365,00 18 846,81 

852   Pomoc społeczna 9 335 869,00 505 034,00 9 840 903,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 825 805,00 175 981,00 2 001 786,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 010 000,00 147 000,00 1 157 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 200 000,00 25 334,00 225 334,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 25 000,00 3 647,00 28 647,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 327 997,00 323 100,00 3 651 097,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 030 497,00 270 000,00 2 300 497,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 373 000,00 46 500,00 419 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 53 000,00 6 600,00 59 600,00 

 85295  Pozostała działalność 70 467,00 5 953,00 76 420,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium 
RP 

7 067,00 5 953,00 13 020,00 

855   Rodzina 10 225 460,00 34 261,00 10 259 721,00 
 85504  Wspieranie rodziny 190 900,00 28 721,00 219 621,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 135 732,00 24 000,00 159 732,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 25 300,00 4 133,00 29 433,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 3 600,00 588,00 4 188,00 

 85595  Pozostała działalność 15 600,00 5 540,00 21 140,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium 
RP 

5 600,00 5 540,00 11 140,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 28 074 191,01 0,00 28 074 191,01 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 506 000,00 15 000,00 1 521 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 15 000,00 15 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 1 299 200,00 -15 000,00 1 284 200,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 50 000,00 -15 000,00 35 000,00 

Razem: 158 930 718,72 581 102,00 159 511 820,72 

Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na 2025 rok o kwotę:  581.102,00 zł 

do wysokości: 159.511.820,72 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 750 rozdział 75022, 75023, 75085 – dokonano zmian w Planie wydatków do 
wysokości przewidywanego wykonania, w tym między innymi na podstawie pisma Dyrektora 
Centrum Usług Wspólnych w Ostrowi Mazowieckiej Nr CUW.3031.4.2025 z dnia 11 lutego 
2025 r., 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5279



Dział 751 rozdział 75107 - dokonano zmiany w Planie wydatków na podstawie decyzji 
Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.17.2025.MF.329 z dna 7 lutego 2025 r. w sprawie zmian 
w budżecie państwa na rok 2025 w związku z planem dotacji celowej przeznaczonej na 
sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.  (I głosowanie),  
potwierdzonym w piśmie Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce, Nr 
DOS.802.2.2025 z dnia 11 lutego 2025 r., 

Dział 801 rozdział 80101, 80104, 80107, 80149, 80150, 80195 – dokonano zmian 
w Planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania na podstawie pisma Dyrektora 
Centrum Usług Wspólnych w Ostrowi Mazowieckiej Nr CUW.3031.4.2025 z dnia 11 lutego 
2025 r., 

Dział 851 rozdział 85154– dokonano zmian w Planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania na podstawie pisma Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Ostrowi 
Mazowieckiej Nr CUW.3031.4.2025 z dnia 11 lutego 2025 r., 

Dział 852 rozdział 85203, 85219, 85295 – dokonano zmian w Planie wydatków: 

- na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 3 z dnia 31 stycznia 2025 r., 
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-
I.3112.18.1.2025 z dnia 03 lutego 2025 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji 
celowych z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego 
na lata 2024-2027”, ustanowionego uchwałą nr 62 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r. 
w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 
jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-
2027” (M.P. poz. 505), 

- w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, 

Dział 855 rozdział 85504, 85595 – dokonano zmiany w Planie wydatków:  

- na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 7 z dnia 14 lutego 2025 r., potwierdzonej 
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.18.3.2025 z dnia 
17 lutego 2025 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji celowych 
z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 
jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024 – 2027”, ustanowionego 
uchwałą nr 63 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r., 

- w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, 

Dział 900 rozdział 90003, 90004 – dokonano zmian w Planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania. 
 

Burmistrz Miasta 
Hubert Betlejewski  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5279



Załącznik Nr 2A do zarządzenia Nr 29/2025 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

3 936,00 41 807,00 45 743,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 0,00 41 807,00 41 807,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 660,02 5 660,02 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 819,08 819,08 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 33 431,90 33 431,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 196,00 1 196,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 0,00 300,00 300,00 
852   Pomoc społeczna 1 700 777,00 168 800,00 1 869 577,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 692 377,00 168 800,00 1 861 177,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 010 000,00 141 000,00 1 151 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000,00 24 300,00 224 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 25 000,00 3 500,00 28 500,00 
Razem: 11 518 456,00 210 607,00 11 729 063,00 

Zwiększa się Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2025 rok 

o kwotę: 210.607,00  zł do wysokości: 11.729.063,00 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 751 rozdział 75107 - dokonano zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie decyzji Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.17.2025.MF.329 z dna 7 lutego 2025 r. 
w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2025 w związku z planem dotacji celowej przeznaczonej na 
sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.  (I głosowanie),  potwierdzonym w piśmie 
Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce, Nr DOS.802.2.2025 z dnia 11 lutego 2025 r., 

Dział 852 rozdział 85203– dokonano zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 3 z dnia 31 stycznia 2025 r., potwierdzonej 
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.18.1.2025 z dnia 03 lutego 
2025 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji celowych z przeznaczeniem na realizację 
rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy 
społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”, ustanowionego uchwałą nr 62 Rady 
Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego 
na lata 2024-2027” (M.P. poz. 505), 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Hubert Betlejewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5279



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 29/2025 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w MPPiRPA 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2025  roku 

Dochody Wydatki z tego: 

ogółem ogółem Wydatki w tym: Wydatki Dział Rozdział § 

 (6+10) bieżące wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń dotacje majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

756   800 000,00       
 75618  800 000,00       
  0480 800 000,00       

851    800 000,00 800 000,00 416 056,61 73 721,42 0,00 0,00 
 85153   10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210  1 000,00 1 000,00     
  4300  9 000,00 9 000,00     
 85154   790 000,00 790 000,00 416 056,61 73 721,42 0,00 0,00 
  3030  5 801,00 5 801,00     
  4010  292 209,80 292 209,80 292 209,80    
  4040  18 846,81 18 846,81 18 846,81    
  4110  63 585,18 63 585,18  63 585,18   
  4120  8 755,39 8 755,39  8 755,39   
  4170  105 000,00 105 000,00 105 000,00    
  4210  35 000,00 35 000,00     
  4220  25 000,00 25 000,00     
  4240  2 000,00 2 000,00     
  4260  35 000,00 35 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5279



  4270  3 500,00 3 500,00     
  4280  800,00 800,00     
  4300  160 145,67 160 145,67     
  4360  1 700,00 1 700,00     
  4410  5 500,00 5 500,00     
  4430  4 500,00 4 500,00     
  4440  7 191,30 7 191,30     
  4610  9 084,00 9 084,00     
  4700  5 000,00 5 000,00     
  4710  1 380,85 1 380,85  1 380,85   

Ogółem   800 000,00 800 000,00 800 000,00 416 056,61 73 721,42 0,00 0,00 
 
   

Burmistrz Miasta 
 
 

Hubert Betlejewski  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5279


	ZARZĄDZENIE NR 29/2025 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Zmiany wPlanie dochodów
	Załącznik 1A - Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej
	Zalacznik 2 Zmiany wPlanie wydatków
	Załącznik 2A - Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej
	Zalacznik 3 Dochody ztytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych wMPPiRPA oraz Przeciwdziałania Narkomanii w2025  roku

		2025-05-30T09:31:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




